

Protokół Nr 169/09
z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego
w dniu 17 listopada 2009 roku.

Czas trwania posiedzenia od godz.13⁰⁰ do godz.14⁴⁵.

W posiedzeniu udział wzięli:

Starosta Wiesław Siembida (przewodniczący Zarządu), Wicestarosta Janusz Zarzeczny, Jacek Koralewski, Danuta Podgórska, Marek Tyza (członkowie Zarządu).

Osoby z głosem doradczym:

1. Sekretarz Powiatu Helena Krasoń,
2. Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa,
3. Przewodniczący Rady Powiatu Ryszard Andres.

Zaproszeni goście:

1. Krystyna Lorenc-Motyka - Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa,
2. Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu,
3. Bożena Karlik – Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia.

Planowany porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Wniosek Wójta Gminy Bojanów w sprawie dofinansowania ze środków PFOŚiGW zadania pn. Termomodernizacja – etap II „Wykonanie docieplenia budynku Remizy Strażackiej w miejscowości Laski”.
4. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli o przyznanie środków finansowych na wymianę stolarki okiennej w sali gimnastycznej.
5. Zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli o oddaniu w użyczenie hali sportowej.

6. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. gen. Wł. Sikorskiego w Stalowej Woli o przeznaczenie środków finansowych na organizację zajęć rewalidacyjnych dla uczennicy klasy I Zasadniczej Szkoły Zawodowej.
7. Informacja o złożeniu wniosku o dofinansowanie projektu pn. „Nowa wiedza i umiejętności, równe szanse młodzieży w dostępie do edukacji – lepszy start w przyszłość” do Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Rzeszowie na konkurs Nr 14/PO KL/9.1.2/2009.
8. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2009 rok.
9. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.
10. Wolne wnioski.
11. Zamknięcie posiedzenia.

Ad 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Starosta **Wiesław Siembida** stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu, udokumentowanej na liście obecności i otworzył 169 posiedzenie Zarządu.

Ad 2. Przyjęcie porządku obrad.

Porządek obrad przyjęto jednomyślnie (za–5 głosów, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było).

Ad 3. Wniosek Wójta Gminy Bojanów w sprawie dofinansowania ze środków PFOŚiGW zadania pn. Termomodernizacja – etap II „Wykonanie docieplenia budynku Remizy Strażackiej w miejscowości Laski”.

Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa Pani **Krystyna Lorenc-Motyka** wyjaśniła, że Wójt Gminy Bojanów zwrócił się z wnioskiem o dofinansowanie ze środków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zadania pn. Termomodernizacja - etap II „Wykonanie docieplenia budynku Remizy Strażackiej w miejscowości Laski”. Powiedziała, że w 2008 roku dofinansowano I etap termomodernizacji, czyli zmianę ogrzewania z węglowego na gazowe w budynku Remizy Strażackiej w miejscowości Laski w kwocie 12 000 zł. Dodała, że istnieje możliwość dofinansowania zadania w wysokości 20 000 zł. Pytań nie zadawano. Zarząd wyraził zgodę na

dofinansowanie ze środków PFOŚiGW zadania pn. Termomodernizacja – etap II „Wykonanie docieplenia budynku Remizy Strażackiej w miejscowości Laski” w kwocie 20 000 zł – za głosowało 5 członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. .

Ad 4. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli o przyznanie środków finansowych na wymianę stolarki okiennej w sali gimnastycznej.

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Pani **Alicja Mach** wyjaśniła, że Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli zwrócił się z wnioskiem o przyznanie środków finansowych na wymianę stolarki okiennej w sali gimnastycznej. Szkoła posiada decyzję Sanepidu zobowiązującą do zapewnienia w sali gimnastycznej w okresie grzewczym temperatury zgodnej z obowiązującymi przepisami w terminie do 31.12.2010 r. Powiedziała, że Dyrektor szkoły podkreślił, że na skutek nieszczelnych okien temperatura w sali pomimo sprawnego ogrzewania jest niska, a sytuacja ta była szczególnie uciążliwa w trakcie pisania próbnych matur. Dodała, że Wydział IMP uważa, że jest to bardzo ważne zadanie, na które należy przewidzieć środki w wysokości około 80 tys. zł. Skarbnik Powiatu Pani **Elżbieta Kulpa** powiedziała, że obecnie brak jest możliwości sfinansowania tego zadania, jednak realizacja tego zadania będzie możliwa w I kwartale 2010 r. Pani **Danuta Podgórska** zapytała czy istnieje możliwość wykonania tego zadania z odroczonym terminem płatności? Pani Skarbnik powiedziała, że nie ma takiej możliwości. Więcej pytań nie zadawano. Zarząd zdecydował, że wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli o przeznaczenia środków finansowych na wymianę stolarki okiennej w sali gimnastycznej zostanie zrealizowany w I kwartale 2010 r.

Ad 5. Zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli o oddaniu w użyczenie hali sportowej.

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Pani **Alicja Mach** wyjaśniła, że Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli zawiadomił o oddaniu w użyczenie hali sportowej w dniu 21.11.2009 r. na 5 godzin dla Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w celu przeprowadzenia turnieju piłkarskiego o Puchar Marszałka. Pytań nie zadawano. Zarząd przyjął zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli o oddaniu w użyczenie hali sportowej.

Ad 6. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. gen. Wł. Sikorskiego w Stalowej Woli o przeznaczenie środków finansowych na organizację zajęć rewalidacyjnych dla uczennicy klasy I Zasadniczej Szkoły Zawodowej.

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia Pani **Bożena Karlik** wyjaśniła, że Pani Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. gen. Władysława Sikorskiego w Stalowej Woli zwróciła się z prośbą o przeznaczenie środków finansowych na organizację zajęć rewalidacyjnych dla Anny Sprysak uczennicy klasy I Zasadniczej Szkoły Zawodowej. Powiedziała, że uczennica posiada orzeczenie z Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej z dnia 19.08.2004 r. o potrzebie kształcenia specjalnego na czas nieokreślony. Z zaleceń Poradni uczennica w ramach rewalidacji może odbywać zajęcia dydaktyczno – wyrównawcze wspomagające proces dydaktyczny. Dodała, że Pani Dyrektor zaplanowała uczennicy zajęcia rewalidacyjne w okresie od 9.11.2009 r. do 25.06.2010 r., w ilości 3 godzin tygodniowo z: języka polskiego, języka angielskiego, matematyki i fizyki. Przybliżony koszt prowadzenia tych zajęć wyniesie 2460,09 złotych. Pani Naczelnik powiedziała, że celowym jest pozyskać aktualne orzeczenie, które określałoby warunki organizowania kształcenia, opieki i wychowania dla uczennicy w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1. Pani **Danuta Podgórska** powiedziała, że skoro uczennica ma orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego to powinna uczyć się w szkole specjalnej. Pan **Jacek Koralewski** zapytał do jakiego gimnazjum uczęszczała uczennica skoro ma orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego? Pani **Bożena Karlik** powiedziała, że uczęszczała do gimnazjum ogólnodostępnego. Pani Skarbnik **Elżbieta Kulpa** powiedziała, że można przydzielić uczennicy zajęcia od II semestru. Pani **Danuta Podgórska** zaproponowała, aby zorganizować zajęcia uczennicy w ramach czasu pracy nauczycieli. Więcej uwag nie zgłaszano. Zarząd wyraził zgodę na organizację zajęć rewalidacyjnych dla uczennicy klasy I Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. gen. Wł. Sikorskiego w Stalowej Woli od II semestru roku szkolnego 2009/2010 w ilości 3 godzin tygodniowo: z języka polskiego, języka angielskiego, matematyki i fizyki, natomiast w I semestrze roku szkolnego 2009/2010 zalecił organizację zajęć w ramach czasu pracy nauczycieli określonego w art. 42 ust. 2 pkt 2b Ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karty Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.).

Ad 7. Informacja o złożeniu wniosku o dofinansowanie projektu pn. „Nowa wiedza i umiejętności, równe szanse młodzieży w dostępie do edukacji – lepszy start w

przyszłość” do Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Rzeszowie na konkurs Nr 14/PO KL/9.1.2/2009.

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia Pani **Bożena Karlik** wyjaśniła, że w dniu 6 listopada bieżącego roku został złożony wniosek o dofinansowanie projektu pn. „Nowa wiedza i umiejętności, równe szanse młodzieży w dostępie do edukacji – lepszy start w przyszłość” do Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Rzeszowie na konkurs Nr 14/ PO KL/9.1.2/2009. Powiedziała, że wniosek o dofinansowanie projektu składany jest w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionie, Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych. Przewidywany koszt projektu realizowanego w okresie od 09.09.2010 r. do 30.06.201 r. wyniesie 276 267 zł. Powiat nie poniesie kosztów związanych z realizacją tego projektu. Dodała, że celem projektu jest nabycie wiedzy i rozwój umiejętności uczniów z klas licealnych. Pytań nie zadawano. Zarząd przyjął informację o złożeniu wniosku o dofinansowanie projektu pn. „Nowa wiedza i umiejętności, równe szanse młodzieży w dostępie do edukacji – lepszy start w przyszłość” do Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Rzeszowie na konkurs Nr 14/POKL/9.1.2/2009.

Ad 8. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2009 rok.

Skarbnik Powiatu Pani **Elżbieta Kulpa** omówiła zmiany w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2009 rok w zakresie dochodów i wydatków. Pani Skarbnik poinformowała, że w zakresie dochodów budżetu powiatu stalowowolskiego dokonano zwiększeń w kwocie 42 666 zł oraz w zakresie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego dokonano zmniejszeń w kwocie 488 774 zł i zwiększeń w kwocie 531 440 zł. Pytań nie zadawano. Przewodniczący **Wiesław Siembida** poddał projekt uchwały pod głosowanie. Za przyjęciem uchwały głosowało 5 członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. Uchwała została podjęta i wpisana do rejestru pod nr 169/870/09.

Ad 9. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.

Protokół został przyjęty.

Ad 10. Wolne wnioski.

Wniosków nie zgłaszano.

Ad 11. Zamknięcie posiedzenia.

Starosta **Wiesław Siembida** zamknął 169 posiedzenie Zarządu Powiatu Stalowowolskiego.

Protokołowała:
Ewelina Latawiec

Latawiec

Przewodniczący Zarządu – Wiesław Siembida

Wicestarosta – Janusz Zarzeczny

Członek Zarządu – Jacek Koralewski

Członek Zarządu – Danuta Podgórska

Członek Zarządu- Marek Tyza